
UCHWAŁA NR XLVI/767/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Spółki pod firmą: 

Podkarpackie Centrum Innowacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 oraz art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2017r., 

poz. 2096) oraz art. 151 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek 

handlowych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1577). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie Spółki pod firmą: Podkarpackie Centrum 

Innowacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

2. Siedzibą Spółki będzie Rzeszów.  

3. Podstawowa działalność Spółki dotyczyć będzie wzmocnienia potencjału 

badawczego uczelni i lokalnego ekosystemu biznesu i innowacji poprzez 

rozwijanie i finansowanie innowacyjnych projektów wysokiego ryzyka, marketing 

badań zleconych wykonywanych na aparaturze uczelni oraz stworzenie studentom 

możliwości uczenia się i eksperymentowania z różnymi technikami produkcji. 

 

§ 2 

1. Wszystkie udziały nowo utworzonej Spółki obejmie Województwo Podkarpackie.  

2. Kapitał zakładowy Spółki wyniesie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych)  

i dzielić się będzie na 500 równych udziałów o wartości 1000,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc  złotych) każdy.  

3. Udziały zostaną objęte przez Województwo Podkarpackie za kwotę 500 000,00 zł 

(słownie: pięćset tysięcy złotych). 

 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


